
0b8003a4-f932-4f24-972c-f88cf1e8b085

ZARZĄDZENIE NR 2462/2013
PREZYDENTA MIASTA KRAKOWA
Z DNIA 2013-08-26

w sprawie zmiany zarządzenia Nr 2039/2012 Prezydenta Miasta Krakowa z dnia 26 
lipca 2012 r. w sprawie powołania Krakowskiej Rady Działalności Pożytku Publicznego 
(z późn. zm.). 

Na podstawie art. 7 ust. 1 pkt 19 i art. 33 ust. 3 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (t.j. Dz. 
U. z 2013 r., poz. 594), art. 41e, art. 41f, art. 41g, art. 41h, art. 41i ustawy z dnia 24 kwietnia 2003 r. 
o działalności pożytku publicznego i wolontariacie (t.j. Dz. U. z 2010 r. Nr 234, poz. 1536 z późn. zm.), § 3 ust. 
1 uchwały nr XXXIV/432/11 Rady Miasta Krakowa z dnia 21 grudnia 2011 r. w sprawie trybu powoływania 
członków oraz organizacji i trybu działania Krakowskiej Rady Działalności Pożytku Publicznego (Dz. Urz. 
Województwa Małopolskiego Nr 614, poz. 7300), zarządza się, co następuje:

§ 1
W zarządzeniu Nr 2039/2012 Prezydenta Miasta Krakowa z dnia 26 lipca 2012 r. w sprawie 
powołania Krakowskiej Rady Działalności Pożytku Publicznego (z późn. zm.) wprowadza się 
następujące zmiany:

1) § 1 ust. 1 pkt 2 otrzymuje brzmienie:
„2) Pietrzyk Sławomir ”.

2) § 1 ust. 2 pkt 1 otrzymuje brzmienie:
„1) Anna Okońska-Walkowicz – Pełnomocnik Prezydenta Miasta Krakowa ds. Polityki 
Społecznej”.

§ 2
Wykonanie zarządzenia powierza się Dyrektorowi Wydziału Spraw Społecznych.

§ 3
Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania z mocą obowiązującą od dnia 1 sierpnia 
2013 roku.
 


